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Programmanr. 1 Jongens, 400m vrije slag Junioren
18-9-2016 - 12:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Jelle Bon ZV Westland 5:28.10 200301077 5:13.48 346
50m: 33.62 33.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.99 38.37 200m: 2:31.63 300m: 3:53.68 400m: 5:13.48

2. Maximilian Lopes Cardozo Wzk 5:37.70 200300665 5:15.09 341
50m: 33.96 33.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.93 39.97 200m: 2:36.24 300m: 3:58.08 400m: 5:15.09

3. Zev Bulk Widex Gzc Donk 6:14.16 200304021 5:23.78 314
50m: 36.16 36.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.60 40.44 200m: 2:41.53 300m: 4:04.52 400m: 5:23.78

4. Pepijn van Egmond De Watervogels 5:41.49 200402309 5:36.54 280
50m: 35.30 35.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.94 39.64 200m: 2:39.22 300m: 4:08.16 400m: 5:36.54

5. Tygo Stoffels Azc NT 200303243 5:37.03 278
50m: 35.48 35.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.33 40.85 200m: 2:40.87 300m: 4:08.57 400m: 5:37.03

6. Alexander ten Haaft Zoetermeer 5:56.04 200302309 5:39.85 272
50m: 35.58 35.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.22 40.64 200m: 2:43.28 300m: 4:12.46 400m: 5:39.85

7. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 5:56.39 200402275 5:46.54 256
50m: 39.72 39.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.64 41.92 200m: 2:49.40 300m: 4:17.99 400m: 5:46.54

Junioren 3 en 4

1. Tjeerd van Stein LinK 4:41.51 200101439 4:40.03 485
50m: 31.07 31.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.50 34.43 200m: 2:16.42 300m: 3:28.39 400m: 4:40.03

2. Michael Boekestijn ZV Westland 5:21.72 200100767 4:56.34 410
50m: 33.02 33.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.82 36.80 200m: 2:24.85 300m: 3:41.60 400m: 4:56.34

3. Niels Dijkshoorn ZV Westland 5:27.48 200203079 5:06.05 372
50m: 34.46 34.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.79 37.33 200m: 2:30.32 300m: 3:48.72 400m: 5:06.05

4. Boy Borreman LinK 5:21.76 200102751 5:06.83 369
50m: 33.23 33.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.63 38.40 200m: 2:30.52 300m: 3:50.41 400m: 5:06.83

5. Sjoerd de Weger Widex Gzc Donk NT 200102733 5:08.73 362
50m: 35.01 35.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.79 37.78 200m: 2:32.57 300m: 3:53.98 400m: 5:08.73

6. Wouter Daamen Azc 5:38.83 200101411 5:17.33 334
50m: 33.40 33.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.86 37.46 200m: 2:31.84 300m: 3:54.46 400m: 5:17.33

DIS Jarno Verbeek Zoetermeer 5:12.35 200200931
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren

1. Tjeerd van Stein LinK 4:41.51 200101439 4:40.03 485
50m: 31.07 31.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.50 34.43 200m: 2:16.42 300m: 3:28.39 400m: 4:40.03

2. Michael Boekestijn ZV Westland 5:21.72 200100767 4:56.34 410
50m: 33.02 33.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.82 36.80 200m: 2:24.85 300m: 3:41.60 400m: 4:56.34

3. Niels Dijkshoorn ZV Westland 5:27.48 200203079 5:06.05 372
50m: 34.46 34.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.79 37.33 200m: 2:30.32 300m: 3:48.72 400m: 5:06.05

4. Boy Borreman LinK 5:21.76 200102751 5:06.83 369
50m: 33.23 33.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.63 38.40 200m: 2:30.52 300m: 3:50.41 400m: 5:06.83

5. Sjoerd de Weger Widex Gzc Donk NT 200102733 5:08.73 362
50m: 35.01 35.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.79 37.78 200m: 2:32.57 300m: 3:53.98 400m: 5:08.73

6. Jelle Bon ZV Westland 5:28.10 200301077 5:13.48 346
50m: 33.62 33.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.99 38.37 200m: 2:31.63 300m: 3:53.68 400m: 5:13.48

7. Maximilian Lopes Cardozo Wzk 5:37.70 200300665 5:15.09 341
50m: 33.96 33.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.93 39.97 200m: 2:36.24 300m: 3:58.08 400m: 5:15.09
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Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Wouter Daamen Azc 5:38.83 200101411 5:17.33 334
50m: 33.40 33.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.86 37.46 200m: 2:31.84 300m: 3:54.46 400m: 5:17.33

9. Zev Bulk Widex Gzc Donk 6:14.16 200304021 5:23.78 314
50m: 36.16 36.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.60 40.44 200m: 2:41.53 300m: 4:04.52 400m: 5:23.78

10. Pepijn van Egmond De Watervogels 5:41.49 200402309 5:36.54 280
50m: 35.30 35.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.94 39.64 200m: 2:39.22 300m: 4:08.16 400m: 5:36.54

11. Tygo Stoffels Azc NT 200303243 5:37.03 278
50m: 35.48 35.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.33 40.85 200m: 2:40.87 300m: 4:08.57 400m: 5:37.03

12. Alexander ten Haaft Zoetermeer 5:56.04 200302309 5:39.85 272
50m: 35.58 35.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.22 40.64 200m: 2:43.28 300m: 4:12.46 400m: 5:39.85

13. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 5:56.39 200402275 5:46.54 256
50m: 39.72 39.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.64 41.92 200m: 2:49.40 300m: 4:17.99 400m: 5:46.54

DIS Jarno Verbeek Zoetermeer 5:12.35 200200931
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 1

1. Pepijn van Egmond De Watervogels 5:41.49 200402309 5:36.54 280
50m: 35.30 35.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.94 39.64 200m: 2:39.22 300m: 4:08.16 400m: 5:36.54

2. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 5:56.39 200402275 5:46.54 256
50m: 39.72 39.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.64 41.92 200m: 2:49.40 300m: 4:17.99 400m: 5:46.54

Junioren 2

1. Jelle Bon ZV Westland 5:28.10 200301077 5:13.48 346
50m: 33.62 33.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.99 38.37 200m: 2:31.63 300m: 3:53.68 400m: 5:13.48

2. Maximilian Lopes Cardozo Wzk 5:37.70 200300665 5:15.09 341
50m: 33.96 33.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.93 39.97 200m: 2:36.24 300m: 3:58.08 400m: 5:15.09

3. Zev Bulk Widex Gzc Donk 6:14.16 200304021 5:23.78 314
50m: 36.16 36.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.60 40.44 200m: 2:41.53 300m: 4:04.52 400m: 5:23.78

4. Tygo Stoffels Azc NT 200303243 5:37.03 278
50m: 35.48 35.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.33 40.85 200m: 2:40.87 300m: 4:08.57 400m: 5:37.03

5. Alexander ten Haaft Zoetermeer 5:56.04 200302309 5:39.85 272
50m: 35.58 35.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.22 40.64 200m: 2:43.28 300m: 4:12.46 400m: 5:39.85

Junioren 3

1. Niels Dijkshoorn ZV Westland 5:27.48 200203079 5:06.05 372
50m: 34.46 34.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.79 37.33 200m: 2:30.32 300m: 3:48.72 400m: 5:06.05

DIS Jarno Verbeek Zoetermeer 5:12.35 200200931
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 4

1. Tjeerd van Stein LinK 4:41.51 200101439 4:40.03 485
50m: 31.07 31.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.50 34.43 200m: 2:16.42 300m: 3:28.39 400m: 4:40.03

2. Michael Boekestijn ZV Westland 5:21.72 200100767 4:56.34 410
50m: 33.02 33.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.82 36.80 200m: 2:24.85 300m: 3:41.60 400m: 4:56.34

3. Boy Borreman LinK 5:21.76 200102751 5:06.83 369
50m: 33.23 33.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.63 38.40 200m: 2:30.52 300m: 3:50.41 400m: 5:06.83

4. Sjoerd de Weger Widex Gzc Donk NT 200102733 5:08.73 362
50m: 35.01 35.01 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.79 37.78 200m: 2:32.57 300m: 3:53.98 400m: 5:08.73



Splash Meet Manager, 11.44587 Registered to Regio West 18-9-2016 16:15 - pagina 3

Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Wouter Daamen Azc 5:38.83 200101411 5:17.33 334
50m: 33.40 33.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.86 37.46 200m: 2:31.84 300m: 3:54.46 400m: 5:17.33

Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag Junioren
18-9-2016 - 12:43 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Lize van Stigt LinK 5:34.35 200401510 5:20.45 412
50m: 34.69 34.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.09 39.40 200m: 2:37.13 300m: 4:01.59 400m: 5:20.45

2. Marise van 't Walderveen Zoetermeer 5:47.73 200400902 5:38.57 349
50m: 36.98 36.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.09 42.11 200m: 2:46.06 300m: 4:13.94 400m: 5:38.57

3. Nora van der Steen LinK 5:59.56 200403458 5:41.57 340
50m: 37.75 37.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.71 40.96 200m: 2:45.95 300m: 4:14.90 400m: 5:41.57

4. Mar Stoel LinK 5:47.14 200500520 5:57.21 297
50m: 40.34 40.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.24 44.90 200m: 2:57.27 300m: 4:28.50 400m: 5:57.21

5. Sera Emmers Wzk 5:54.43 200503264 5:58.64 294
50m: 39.46 39.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.32 45.86 200m: 2:59.09 300m: 4:33.38 400m: 5:58.64

6. Eva Immerzeel ZV Westland 6:15.69 200401514 5:58.84 293
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.29 200m: 2:54.00 300m: 400m: 5:58.84

7. Merel Schravendijk De Vliet (SG) NT 200503382 5:59.46 292
50m: 38.71 38.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.76 44.05 200m: 2:56.39 300m: 4:29.45 400m: 5:59.46

8. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 6:21.48 200402574 6:05.43 278
50m: 38.66 38.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.58 43.92 200m: 2:56.41 300m: 4:31.71 400m: 6:05.43

9. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda NT 200502620 6:07.97 272
50m: 39.65 39.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.48 44.83 200m: 3:01.01 300m: 4:37.56 400m: 6:07.97

10. Kim de Jong ZV Westland 6:45.47 200401522 6:15.51 256
50m: 39.02 39.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.87 44.85 200m: 3:01.17 300m: 4:39.11 400m: 6:15.51

11. Eva Kerdel Wzk 6:14.69 200500930 6:16.87 253
50m: 39.23 39.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.55 45.32 200m: 3:00.11 300m: 4:39.61 400m: 6:16.87

12. Jade Geurts De Watervogels 6:59.48 200402278 6:20.00 247
50m: 41.48 41.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.80 46.32 200m: 3:04.38 300m: 4:43.38 400m: 6:20.00

13. Emilie van Duijse De Vliet (SG) 6:42.76 200400744 6:22.68 242
50m: 41.37 41.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.78 47.41 200m: 3:06.55 300m: 4:48.08 400m: 6:22.68

14. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 6:24.35 200502686 6:28.75 231
50m: 43.18 43.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.97 48.79 200m: 3:12.93 300m: 4:52.63 400m: 6:28.75

AFGEM Amélie Wolff Widex Gzc Donk 6:24.18 200400116

Junioren 3

1. Kim de Jong LinK 5:03.79 200301026 5:02.30 490
50m: 33.98 33.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.05 38.07 200m: 2:29.22 300m: 3:46.74 400m: 5:02.30

2. Anisa Groenescheij LinK 4:54.04 200300788 5:02.62 489
50m: 33.36 33.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.41 37.05 200m: 2:27.33 300m: 3:45.06 400m: 5:02.62

3. Zoë Molenaar Zoetermeer 5:52.47 200300978 5:43.56 334
50m: 38.92 38.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.94 45.02 200m: 2:53.25 300m: 4:22.32 400m: 5:43.56

4. Marloes Apperloo De Watervogels NT 200302038 5:45.76 328
50m: 37.86 37.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.15 43.29 200m: 2:50.97 300m: 4:20.18 400m: 5:45.76
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Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 3

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Fee Smittenaar ZV Sassenheim NT 200303060 6:03.73 281
50m: 39.34 39.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.81 44.47 200m: 2:57.22 300m: 4:31.42 400m: 6:03.73

6. Jade Verbrugge De Watervogels 7:01.06 200303142 6:11.29 265
50m: 37.21 37.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.46 43.25 200m: 2:53.12 300m: 4:30.06 400m: 6:11.29

7. Maaike van Lochem Zoetermeer 6:23.75 200301390 6:12.32 262
50m: 39.75 39.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.60 45.85 200m: 3:03.31 300m: 4:40.21 400m: 6:12.32

8. Yentl Salfischberger De Vliet (SG) 6:32.30 200301682 6:29.52 229
50m: 43.49 43.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.70 48.21 200m: 3:11.01 300m: 4:53.81 400m: 6:29.52

DIS Meike de Beer De Vliet (SG) 6:28.14 200302276
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Junioren

1. Kim de Jong LinK 5:03.79 200301026 5:02.30 490
50m: 33.98 33.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.05 38.07 200m: 2:29.22 300m: 3:46.74 400m: 5:02.30

2. Anisa Groenescheij LinK 4:54.04 200300788 5:02.62 489
50m: 33.36 33.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.41 37.05 200m: 2:27.33 300m: 3:45.06 400m: 5:02.62

3. Lize van Stigt LinK 5:34.35 200401510 5:20.45 412
50m: 34.69 34.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.09 39.40 200m: 2:37.13 300m: 4:01.59 400m: 5:20.45

4. Marise van 't Walderveen Zoetermeer 5:47.73 200400902 5:38.57 349
50m: 36.98 36.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.09 42.11 200m: 2:46.06 300m: 4:13.94 400m: 5:38.57

5. Nora van der Steen LinK 5:59.56 200403458 5:41.57 340
50m: 37.75 37.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.71 40.96 200m: 2:45.95 300m: 4:14.90 400m: 5:41.57

6. Zoë Molenaar Zoetermeer 5:52.47 200300978 5:43.56 334
50m: 38.92 38.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.94 45.02 200m: 2:53.25 300m: 4:22.32 400m: 5:43.56

7. Marloes Apperloo De Watervogels NT 200302038 5:45.76 328
50m: 37.86 37.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.15 43.29 200m: 2:50.97 300m: 4:20.18 400m: 5:45.76

8. Mar Stoel LinK 5:47.14 200500520 5:57.21 297
50m: 40.34 40.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.24 44.90 200m: 2:57.27 300m: 4:28.50 400m: 5:57.21

9. Sera Emmers Wzk 5:54.43 200503264 5:58.64 294
50m: 39.46 39.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.32 45.86 200m: 2:59.09 300m: 4:33.38 400m: 5:58.64

10. Eva Immerzeel ZV Westland 6:15.69 200401514 5:58.84 293
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.29 200m: 2:54.00 300m: 400m: 5:58.84

11. Merel Schravendijk De Vliet (SG) NT 200503382 5:59.46 292
50m: 38.71 38.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.76 44.05 200m: 2:56.39 300m: 4:29.45 400m: 5:59.46

12. Fee Smittenaar ZV Sassenheim NT 200303060 6:03.73 281
50m: 39.34 39.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.81 44.47 200m: 2:57.22 300m: 4:31.42 400m: 6:03.73

13. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 6:21.48 200402574 6:05.43 278
50m: 38.66 38.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.58 43.92 200m: 2:56.41 300m: 4:31.71 400m: 6:05.43

14. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda NT 200502620 6:07.97 272
50m: 39.65 39.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.48 44.83 200m: 3:01.01 300m: 4:37.56 400m: 6:07.97

15. Jade Verbrugge De Watervogels 7:01.06 200303142 6:11.29 265
50m: 37.21 37.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.46 43.25 200m: 2:53.12 300m: 4:30.06 400m: 6:11.29

16. Maaike van Lochem Zoetermeer 6:23.75 200301390 6:12.32 262
50m: 39.75 39.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.60 45.85 200m: 3:03.31 300m: 4:40.21 400m: 6:12.32

17. Kim de Jong ZV Westland 6:45.47 200401522 6:15.51 256
50m: 39.02 39.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.87 44.85 200m: 3:01.17 300m: 4:39.11 400m: 6:15.51

18. Eva Kerdel Wzk 6:14.69 200500930 6:16.87 253
50m: 39.23 39.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.55 45.32 200m: 3:00.11 300m: 4:39.61 400m: 6:16.87
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Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

19. Jade Geurts De Watervogels 6:59.48 200402278 6:20.00 247
50m: 41.48 41.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.80 46.32 200m: 3:04.38 300m: 4:43.38 400m: 6:20.00

20. Emilie van Duijse De Vliet (SG) 6:42.76 200400744 6:22.68 242
50m: 41.37 41.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.78 47.41 200m: 3:06.55 300m: 4:48.08 400m: 6:22.68

21. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 6:24.35 200502686 6:28.75 231
50m: 43.18 43.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.97 48.79 200m: 3:12.93 300m: 4:52.63 400m: 6:28.75

22. Yentl Salfischberger De Vliet (SG) 6:32.30 200301682 6:29.52 229
50m: 43.49 43.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.70 48.21 200m: 3:11.01 300m: 4:53.81 400m: 6:29.52

DIS Meike de Beer De Vliet (SG) 6:28.14 200302276
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Amélie Wolff Widex Gzc Donk 6:24.18 200400116

Junioren 1

1. Mar Stoel LinK 5:47.14 200500520 5:57.21 297
50m: 40.34 40.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.24 44.90 200m: 2:57.27 300m: 4:28.50 400m: 5:57.21

2. Sera Emmers Wzk 5:54.43 200503264 5:58.64 294
50m: 39.46 39.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.32 45.86 200m: 2:59.09 300m: 4:33.38 400m: 5:58.64

3. Merel Schravendijk De Vliet (SG) NT 200503382 5:59.46 292
50m: 38.71 38.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.76 44.05 200m: 2:56.39 300m: 4:29.45 400m: 5:59.46

4. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda NT 200502620 6:07.97 272
50m: 39.65 39.65 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.48 44.83 200m: 3:01.01 300m: 4:37.56 400m: 6:07.97

5. Eva Kerdel Wzk 6:14.69 200500930 6:16.87 253
50m: 39.23 39.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.55 45.32 200m: 3:00.11 300m: 4:39.61 400m: 6:16.87

6. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 6:24.35 200502686 6:28.75 231
50m: 43.18 43.18 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.97 48.79 200m: 3:12.93 300m: 4:52.63 400m: 6:28.75

Junioren 2

1. Lize van Stigt LinK 5:34.35 200401510 5:20.45 412
50m: 34.69 34.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.09 39.40 200m: 2:37.13 300m: 4:01.59 400m: 5:20.45

2. Marise van 't Walderveen Zoetermeer 5:47.73 200400902 5:38.57 349
50m: 36.98 36.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.09 42.11 200m: 2:46.06 300m: 4:13.94 400m: 5:38.57

3. Nora van der Steen LinK 5:59.56 200403458 5:41.57 340
50m: 37.75 37.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.71 40.96 200m: 2:45.95 300m: 4:14.90 400m: 5:41.57

4. Eva Immerzeel ZV Westland 6:15.69 200401514 5:58.84 293
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.29 200m: 2:54.00 300m: 400m: 5:58.84

5. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 6:21.48 200402574 6:05.43 278
50m: 38.66 38.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.58 43.92 200m: 2:56.41 300m: 4:31.71 400m: 6:05.43

6. Kim de Jong ZV Westland 6:45.47 200401522 6:15.51 256
50m: 39.02 39.02 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.87 44.85 200m: 3:01.17 300m: 4:39.11 400m: 6:15.51

7. Jade Geurts De Watervogels 6:59.48 200402278 6:20.00 247
50m: 41.48 41.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.80 46.32 200m: 3:04.38 300m: 4:43.38 400m: 6:20.00

8. Emilie van Duijse De Vliet (SG) 6:42.76 200400744 6:22.68 242
50m: 41.37 41.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.78 47.41 200m: 3:06.55 300m: 4:48.08 400m: 6:22.68

AFGEM Amélie Wolff Widex Gzc Donk 6:24.18 200400116
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Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag Minioren 6
18-9-2016 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 6

1. Karel Drastich Wzk 3:28.09 200500167 3:26.63 232 46.78 1:40.01 3:26.63
2. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 3:36.09 200502129 3:29.26 224 47.15 1:40.21 3:29.26
3. Sytze van Stein LinK 3:48.54 200501155 3:42.80 185 50.99 1:48.48 3:42.80
4. Tommy Kerdel Wzk NT 200500557 3:46.47 176 53.19 1:51.11 3:46.47
5. Tim van Lochem Zoetermeer NT 200500077 3:54.89 158 53.42 1:53.45 3:54.89
6. Storm van den Berg Widex Gzc Donk NT 200501911 4:09.26 132 57.30 2:01.72 4:09.26
7. Siwar Kool Widex Gzc Donk NT 200502259 4:10.56 130 56.49 1:58.56 4:10.56
8. Yassine Mellah Widex Gzc Donk NT 200502159 4:14.81 124 57.83 2:03.26 4:14.81
9. Nick Chan Azc NT 200502917 4:24.25 111 58.85 2:05.26 4:24.25

10. Pepijn Beek Wzk NT 200501629 4:36.18 97 1:01.13 2:13.20 4:36.18
DIS David Hostiuc Wzk NT 200502713

SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Thijmen Stiekema De Vliet (SG) NT 200501325
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Floor de Jong Azc NT 200502027
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Sander Gerritse LinK NT 200500189
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Wouter Willig De Watervogels NT 200502785

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
18-9-2016 - 13:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 6:40.72 200602180 6:04.45 280
50m: 40.41 40.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.41 45.00 200m: 2:59.62 300m: 4:34.08 400m: 6:04.45

2. Ziya Wils Widex Gzc Donk NT 200601690 6:54.09 191
50m: 41.70 41.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.38 48.68 200m: 3:18.42 300m: 5:06.76 400m: 6:54.09

3. Britt Rodenburg Zoetermeer 7:10.51 200601126 6:54.98 190
50m: 43.85 43.85 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.70 50.85 200m: 3:22.70 300m: 5:11.68 400m: 6:54.98

4. Leda Vonno De Vliet (SG) NT 200601116 6:55.24 189
50m: 45.52 45.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.34 52.82 200m: 3:27.04 300m: 5:16.33 400m: 6:55.24

5. Lotte Cornelissen De Watervogels NT 200601182 7:10.56 170
50m: 44.73 44.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.07 52.34 200m: 3:27.91 300m: 5:21.11 400m: 7:10.56

6. Valerie van der Heiden De Watervogels NT 200602394 7:21.87 157
50m: 45.33 45.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.34 53.01 200m: 3:32.30 300m: 5:29.49 400m: 7:21.87

7. Leire Bustamante Wzk NT 200602024 7:25.75 153
50m: 46.66 46.66 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.71 54.05 200m: 3:35.08 300m: 5:32.83 400m: 7:25.75

8. Evelien Holterman Zoetermeer 7:33.39 200601124 7:33.09 146
50m: 47.06 47.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.04 55.98 200m: 3:41.24 300m: 5:41.41 400m: 7:33.09

9. Alice Rosato Wzk NT 200603028 7:35.89 143
50m: 46.88 46.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.49 54.61 200m: 3:41.36 300m: 5:41.18 400m: 7:35.89

10. Piera Stallen Widex Gzc Donk 8:16.84 200600510 7:42.53 137
50m: 48.71 48.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.92 55.21 200m: 3:41.38 300m: 5:43.78 400m: 7:42.53

11. Kiki Lochtenberg ZV Westland NT 200601968 7:49.46 131
50m: 47.67 47.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.80 56.13 200m: 3:43.77 300m: 5:46.49 400m: 7:49.46

12. Rosanne van Duijse De Vliet (SG) NT 200601336 8:39.99 96
50m: 53.50 53.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:57.69 1:04.19 200m: 4:07.88 300m: 6:26.68 400m: 8:39.99
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Programmanr. 4, Meisjes, 400m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

NG.ZA Madeleine Quiceno Krüger De Vliet (SG) NT 200602464
AFGEM Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda NT 200601982

Programmanr. 5 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
18-9-2016 - 13:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Mark Demianenko Zoetermeer 36.12 200600409 37.30 217
2. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 40.91 200600153 40.63 168
3. Dimi Stoyanov ZV Westland 46.12 200601067 41.33 160
4. Benjamin Vermeer Zoetermeer 40.50 200600177 41.53 158
5. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 46.92 200600007 43.14 141
6. Daan Sonneveld Azc 46.08 200601085 43.18 140
7. Dominique Drabbe Zoetermeer 46.62 200600145 45.71 118
8. Daniel Gavran Widex Gzc Donk 48.34 200600667 48.57 98
9. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 52.48 200601295 54.91 68

10. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 54.82 200601329 55.97 64
11. Gijs Pancras ZV Sassenheim NT 200602043 56.06 64
12. Artur Pasquet de la Torre Wzk 1:04.17 200601095 56.09 64
13. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 53.23 200600279 56.36 63
14. Levy van Rosmalen De Watervogels 1:01.05 200602041 56.76 62
DIS Lars Stout Van Vliet-Barracuda 48.90 200600199

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4
18-9-2016 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 4

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:31.05 200700016 1:31.76 236 1:31.76
2. Lise Beukeboom Wzk NT 200700802 1:50.36 136 1:50.36
3. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 2:11.53 200700690 2:01.15 103 2:01.15

DIS Cherish Macnack Azc 2:18.04 200701432
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Annique Rupke Widex Gzc Donk 1:49.34 200700876
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Charlène Vlek De Watervogels 1:50.26 200701092
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

AFGEM Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:59.46 200700014
AFGEM Faiya Wils Widex Gzc Donk NT 200701188

Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
18-9-2016 - 13:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2, 3 en 4

1. Rein Stoel LinK 1:48.52 200800463 1:45.79 118 49.66 1:45.79
2. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda NT 200800191 1:48.48 110 52.17 1:48.48
3. S. Lopes Cardozo Wzk NT 200800187 1:50.67 103 56.18 1:50.67
4. Tom Jongbloed Wzk NT 200700553 2:00.87 79 55.72 2:00.87
5. Kaya Veltenaar Widex Gzc Donk NT 200701713 2:04.61 72 57.84 2:04.61

DIS Mitchell Nooitgedacht Azc NT 200701523
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Wesley Poth De Vliet (SG) NT 200701207
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Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
18-9-2016 - 13:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2 en 3

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 45.77 200800114 44.74 163
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 51.43 200800204 50.69 112
3. Sophie Arreman Widex Gzc Donk 1:35.90 200800328 56.59 80

Programmanr. 9 Jongens, 200m schoolslag Junioren
18-9-2016 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Jelle Bon ZV Westland 3:08.56 200301077 3:09.32 302 42.76 1:31.52 3:09.32
2. Tygo Stoffels Azc 3:06.44 200303243 3:16.43 270 44.26 1:33.78 3:16.43
3. Pepijn van Egmond De Watervogels 3:18.33 200402309 3:23.03 245 45.86 1:36.59 3:23.03

Junioren 3 en 4

1. Michael Boekestijn ZV Westland 2:47.01 200100767 2:48.81 426 39.45 1:23.46 2:48.81
2. Tjeerd van Stein LinK 2:55.73 200101439 2:58.24 362 41.91 1:26.53 2:58.24
3. Dylan de Wit Azc 3:03.35 200100509 2:59.05 357 40.49 1:25.90 2:59.05
4. Boy Borreman LinK 3:05.47 200102751 3:05.20 323 42.72 1:30.35 3:05.20
5. Tim Raaphorst De Vliet (SG) 3:01.01 200103411 3:05.21 322 41.11 1:29.01 3:05.21

Junioren 1

1. Pepijn van Egmond De Watervogels 3:18.33 200402309 3:23.03 245 45.86 1:36.59 3:23.03

Junioren

1. Michael Boekestijn ZV Westland 2:47.01 200100767 2:48.81 426 39.45 1:23.46 2:48.81
2. Tjeerd van Stein LinK 2:55.73 200101439 2:58.24 362 41.91 1:26.53 2:58.24
3. Dylan de Wit Azc 3:03.35 200100509 2:59.05 357 40.49 1:25.90 2:59.05
4. Boy Borreman LinK 3:05.47 200102751 3:05.20 323 42.72 1:30.35 3:05.20
5. Tim Raaphorst De Vliet (SG) 3:01.01 200103411 3:05.21 322 41.11 1:29.01 3:05.21
6. Jelle Bon ZV Westland 3:08.56 200301077 3:09.32 302 42.76 1:31.52 3:09.32
7. Tygo Stoffels Azc 3:06.44 200303243 3:16.43 270 44.26 1:33.78 3:16.43
8. Pepijn van Egmond De Watervogels 3:18.33 200402309 3:23.03 245 45.86 1:36.59 3:23.03

Junioren 2

1. Jelle Bon ZV Westland 3:08.56 200301077 3:09.32 302 42.76 1:31.52 3:09.32
2. Tygo Stoffels Azc 3:06.44 200303243 3:16.43 270 44.26 1:33.78 3:16.43

Junioren 4

1. Michael Boekestijn ZV Westland 2:47.01 200100767 2:48.81 426 39.45 1:23.46 2:48.81
2. Tjeerd van Stein LinK 2:55.73 200101439 2:58.24 362 41.91 1:26.53 2:58.24
3. Dylan de Wit Azc 3:03.35 200100509 2:59.05 357 40.49 1:25.90 2:59.05
4. Boy Borreman LinK 3:05.47 200102751 3:05.20 323 42.72 1:30.35 3:05.20
5. Tim Raaphorst De Vliet (SG) 3:01.01 200103411 3:05.21 322 41.11 1:29.01 3:05.21

Programmanr. 10 Meisjes, 200m schoolslag Junioren
18-9-2016 - 13:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Programmanr. 10, Meisjes, 200m schoolslag

Junioren 1 en 2

1. Lize van Stigt LinK 3:12.29 200401510 3:15.91 358 44.58 1:35.86 3:15.91
2. Jade Geurts De Watervogels 3:15.32 200402278 3:18.03 347 46.01 1:36.48 3:18.03
3. Sera Emmers Wzk 3:25.59 200503264 3:27.27 302 47.00 1:41.36 3:27.27
4. Nora van der Steen LinK 3:26.59 200403458 3:30.47 289 47.02 1:40.27 3:30.47
5. Merel Schravendijk De Vliet (SG) 3:44.53 200503382 3:31.57 284 50.01 1:44.96 3:31.57
6. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 3:35.98 200502686 3:35.02 271 49.23 1:45.30 3:35.02
7. M. van 't Walderveen Zoetermeer 3:36.12 200400902 3:36.73 264 49.23 1:44.65 3:36.73
8. Melanie Marinus-Cruz De Watervogels 3:45.89 200404702 3:38.00 260 50.28 1:45.84 3:38.00
9. Kim de Jong ZV Westland 3:51.07 200401522 3:38.77 257 48.91 1:44.77 3:38.77

10. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 3:49.58 200402574 3:42.93 243 49.37 1:47.43 3:42.93
11. Anne-Julia Karnbrock Wzk 3:38.64 200403966 3:43.21 242 49.23 1:46.03 3:43.21
12. Emilie van Duijse De Vliet (SG) 3:54.58 200400744 3:51.75 216 52.14 1:51.65 3:51.75
13. Mar Stoel LinK 3:59.98 200500520 3:55.85 205 52.44 1:53.32 3:55.85
DIS C. Vlaardingerbroek De Watervogels 3:37.81 200402042

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Amélie Wolff Widex Gzc Donk 3:44.80 200400116

Junioren 3

1. Kim de Jong LinK 2:48.72 200301026 2:52.22 527 39.31 1:23.06 2:52.22
2. Zoë Molenaar Zoetermeer 3:19.40 200300978 3:18.15 346 45.10 1:36.66 3:18.15
3. Rianne van der Heiden De Watervogels 3:28.30 200304804 3:19.59 339 44.24 1:33.79 3:19.59
4. Jade Verbrugge De Watervogels 3:13.21 200303142 3:20.76 333 45.92 1:36.98 3:20.76
5. Maaike van Lochem Zoetermeer 3:19.89 200301390 3:21.73 328 46.17 1:37.36 3:21.73

AFGEM Anisa Groenescheij LinK 3:26.31 200300788

Junioren

1. Kim de Jong LinK 2:48.72 200301026 2:52.22 527 39.31 1:23.06 2:52.22
2. Lize van Stigt LinK 3:12.29 200401510 3:15.91 358 44.58 1:35.86 3:15.91
3. Jade Geurts De Watervogels 3:15.32 200402278 3:18.03 347 46.01 1:36.48 3:18.03
4. Zoë Molenaar Zoetermeer 3:19.40 200300978 3:18.15 346 45.10 1:36.66 3:18.15
5. Rianne van der Heiden De Watervogels 3:28.30 200304804 3:19.59 339 44.24 1:33.79 3:19.59
6. Jade Verbrugge De Watervogels 3:13.21 200303142 3:20.76 333 45.92 1:36.98 3:20.76
7. Maaike van Lochem Zoetermeer 3:19.89 200301390 3:21.73 328 46.17 1:37.36 3:21.73
8. Sera Emmers Wzk 3:25.59 200503264 3:27.27 302 47.00 1:41.36 3:27.27
9. Nora van der Steen LinK 3:26.59 200403458 3:30.47 289 47.02 1:40.27 3:30.47

10. Merel Schravendijk De Vliet (SG) 3:44.53 200503382 3:31.57 284 50.01 1:44.96 3:31.57
11. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 3:35.98 200502686 3:35.02 271 49.23 1:45.30 3:35.02
12. M. van 't Walderveen Zoetermeer 3:36.12 200400902 3:36.73 264 49.23 1:44.65 3:36.73
13. Melanie Marinus-Cruz De Watervogels 3:45.89 200404702 3:38.00 260 50.28 1:45.84 3:38.00
14. Kim de Jong ZV Westland 3:51.07 200401522 3:38.77 257 48.91 1:44.77 3:38.77
15. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 3:49.58 200402574 3:42.93 243 49.37 1:47.43 3:42.93
16. Anne-Julia Karnbrock Wzk 3:38.64 200403966 3:43.21 242 49.23 1:46.03 3:43.21
17. Emilie van Duijse De Vliet (SG) 3:54.58 200400744 3:51.75 216 52.14 1:51.65 3:51.75
18. Mar Stoel LinK 3:59.98 200500520 3:55.85 205 52.44 1:53.32 3:55.85
DIS C. Vlaardingerbroek De Watervogels 3:37.81 200402042

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Anisa Groenescheij LinK 3:26.31 200300788
AFGEM Amélie Wolff Widex Gzc Donk 3:44.80 200400116

Junioren 1

1. Sera Emmers Wzk 3:25.59 200503264 3:27.27 302 47.00 1:41.36 3:27.27
2. Merel Schravendijk De Vliet (SG) 3:44.53 200503382 3:31.57 284 50.01 1:44.96 3:31.57
3. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 3:35.98 200502686 3:35.02 271 49.23 1:45.30 3:35.02
4. Mar Stoel LinK 3:59.98 200500520 3:55.85 205 52.44 1:53.32 3:55.85

Junioren 2

1. Lize van Stigt LinK 3:12.29 200401510 3:15.91 358 44.58 1:35.86 3:15.91
2. Jade Geurts De Watervogels 3:15.32 200402278 3:18.03 347 46.01 1:36.48 3:18.03
3. Nora van der Steen LinK 3:26.59 200403458 3:30.47 289 47.02 1:40.27 3:30.47
4. M. van 't Walderveen Zoetermeer 3:36.12 200400902 3:36.73 264 49.23 1:44.65 3:36.73
5. Melanie Marinus-Cruz De Watervogels 3:45.89 200404702 3:38.00 260 50.28 1:45.84 3:38.00
6. Kim de Jong ZV Westland 3:51.07 200401522 3:38.77 257 48.91 1:44.77 3:38.77
7. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 3:49.58 200402574 3:42.93 243 49.37 1:47.43 3:42.93
8. Anne-Julia Karnbrock Wzk 3:38.64 200403966 3:43.21 242 49.23 1:46.03 3:43.21
9. Emilie van Duijse De Vliet (SG) 3:54.58 200400744 3:51.75 216 52.14 1:51.65 3:51.75
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Programmanr. 10, Meisjes, 200m schoolslag, Junioren 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS C. Vlaardingerbroek De Watervogels 3:37.81 200402042
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Amélie Wolff Widex Gzc Donk 3:44.80 200400116

Programmanr. 11 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
18-9-2016 - 14:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6

1. Sytze van Stein LinK 6:15.84 200501155 6:05.50 218
50m: 40.28 40.28 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.01 45.73 200m: 2:59.46 300m: 4:33.16 400m: 6:05.50

2. Karel Drastich Wzk NT 200500167 6:09.88 211
50m: 40.64 40.64 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.96 45.32 200m: 3:00.90 300m: 4:37.40 400m: 6:09.88

3. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 6:17.31 200502129 6:15.11 202
50m: 41.44 41.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.60 46.16 200m: 3:02.11 300m: 4:39.49 400m: 6:15.11

4. Tommy Kerdel Wzk NT 200500557 6:22.98 190
50m: 43.55 43.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.08 48.53 200m: 3:11.06 300m: 4:49.34 400m: 6:22.98

5. Tim van Lochem Zoetermeer 6:46.61 200500077 6:31.83 177
50m: 41.74 41.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.35 48.61 200m: 3:11.43 300m: 4:51.82 400m: 6:31.83

6. Yassine Mellah Widex Gzc Donk NT 200502159 7:13.30 131
50m: 47.95 47.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.56 56.61 200m: 3:36.23 300m: 5:27.44 400m: 7:13.30

7. David Hostiuc Wzk NT 200502713 8:02.27 95
50m: 50.53 50.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.99 1:00.46 200m: 3:56.78 300m: 6:04.84 400m: 8:02.27

8. Thijmen Stiekema De Vliet (SG) NT 200501325 8:29.15 81
50m: 54.87 54.87 150m: 250m: 350m:

100m: 1:58.91 1:04.04 200m: 4:06.66 300m: 6:22.16 400m: 8:29.15

9. Pepijn Beek Wzk NT 200501629 8:36.47 77
50m: 53.74 53.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:57.65 1:03.91 200m: 4:13.22 300m: 6:31.05 400m: 8:36.47

DIS Sander Gerritse LinK 6:21.65 200500189
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Wouter Willig De Watervogels NT 200502785

Programmanr. 12 Meisjes, 200m schoolslag Minioren 5
18-9-2016 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda NT 200602180 3:35.06 271 49.29 1:45.72 3:35.06
2. Ziya Wils Widex Gzc Donk NT 200601690 3:44.07 239 52.59 1:48.91 3:44.07
3. Lieke Arreman Widex Gzc Donk NT 200601688 3:57.94 200 54.79 1:55.78 3:57.94
4. Evelien Holterman Zoetermeer NT 200601124 3:58.26 199 55.56 1:56.36 3:58.26
5. Leire Bustamante Wzk NT 200602024 4:00.80 193 53.31 1:54.80 4:00.80
6. Britt Rodenburg Zoetermeer NT 200601126 4:01.59 FJ 1 191 53.63 1:57.42 4:01.59
7. Leda Vonno De Vliet (SG) NT 200601116 4:01.59 FJ 2 191 55.35 1:58.10 4:01.59
8. Piera Stallen Widex Gzc Donk NT 200600510 4:02.98 188 56.41 2:00.05 4:02.98
9. Kiki Lochtenberg ZV Westland NT 200601968 4:11.56 169 57.15 2:01.21 4:11.56

10. Lianne Peters Widex Gzc Donk NT 200601944 4:11.77 169 55.47 2:00.31 4:11.77
11. Valerie van der Heiden De Watervogels NT 200602394 4:12.18 168 57.98 2:03.27 4:12.18
12. Alice Rosato Wzk NT 200603028 4:16.13 160 58.62 2:05.03 4:16.13
13. Lotte Cornelissen De Watervogels NT 200601182 4:35.17 129 1:01.37 2:13.02 4:35.17
14. Rosanne van Duijse De Vliet (SG) NT 200601336 4:39.11 124 1:01.99 2:14.34 4:39.11
DIS Alyssa Dortland Van Vliet-Barracuda NT 200601932

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

NG.ZA M. Quiceno Krüger De Vliet (SG) NT 200602464
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Programmanr. 12, Meisjes, 200m schoolslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

AFGEM Emma Kradolfer Van Vliet-Barracuda NT 200601982

Programmanr. 13 Jongens, 100m wisselslag Minioren 5
18-9-2016 - 14:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5

1. Mark Demianenko Zoetermeer 1:24.79 200600409 1:24.11 219 1:24.11
2. Daan Sonneveld Azc 1:32.49 200601085 1:30.57 175 1:30.57
3. Dimi Stoyanov ZV Westland 1:35.25 200601067 1:34.40 155 1:34.40
4. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:35.86 200600007 1:36.55 144 1:36.55
5. Dominique Drabbe Zoetermeer 1:42.12 200600145 1:40.72 127 1:40.72
6. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:40.98 200600153 1:41.77 123 1:41.77
7. Lars Stout Van Vliet-Barracuda 1:40.73 200600199 1:42.73 120 1:42.73
8. Daniel Gavran Widex Gzc Donk 1:39.84 200600667 1:44.79 113 1:44.79
9. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 1:47.21 200601329 1:46.59 107 1:46.59

10. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 1:53.29 200600279 1:52.54 91 1:52.54
Gijs Pancras ZV Sassenheim 1:49.29 200602043 1:52.54 91 1:52.54

12. Daan Vos Van Vliet-Barracuda 1:55.58 200601295 2:01.38 73 2:01.38
13. A. Pasquet de la Torre Wzk NT 200601095 2:02.45 71 2:02.45
DIS Benjamin Vermeer Zoetermeer 1:31.75 200600177

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Levy van Rosmalen De Watervogels 1:51.95 200602041
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

Programmanr. 14 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
18-9-2016 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 46.11 200700016 44.85 162
2. Annique Rupke Widex Gzc Donk 55.57 200700876 55.51 85
3. Charlène Vlek De Watervogels NT 200701092 58.26 74
4. Lise Beukeboom Wzk NT 200700802 1:01.33 63
5. Dorien van Luijk Van Vliet-Barracuda 1:05.33 200700690 1:07.14 48
6. Cherish Macnack Azc NT 200701432 1:17.83 31

AFGEM Mirre Berreboom Van Vliet-Barracuda 1:05.88 200700014
AFGEM Faiya Wils Widex Gzc Donk NT 200701188

Programmanr. 15 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
18-9-2016 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4

1. Rein Stoel LinK NT 200800463 47.78 103
2. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda NT 200800191 56.67 62
3. Sebastian Lopes Cardozo Wzk NT 200800187 1:03.37 44

DIS Tom Jongbloed Wzk NT 200700553
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Kaya Veltenaar Widex Gzc Donk NT 200701713
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Wesley Poth De Vliet (SG) NT 200701207
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Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
18-9-2016 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2 en 3

1. Flòra Szili-Torok Van Vliet-Barracuda 1:36.05 200800114 1:31.17 259 43.79 1:31.17
2. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:41.72 200800204 1:45.09 169 50.13 1:45.09
3. Sophie Arreman Widex Gzc Donk 2:17.91 200800328 2:06.18 98 1:00.28 2:06.18

Programmanr. 17 Jongens, 50m rugslag Junioren
18-9-2016 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Zev Bulk Widex Gzc Donk 34.47 200304021 34.93 326
2. Maximilian Lopes Cardozo Wzk 35.02 200300665 35.47 311
3. Tygo Stoffels Azc 35.42 200303243 36.06 296
4. Alexander ten Haaft Zoetermeer 39.69 200302309 37.42 265
5. Pepijn van Egmond De Watervogels 37.32 200402309 37.99 253

Junioren 3 en 4

1. Jarno Verbeek Zoetermeer 31.80 200200931 31.81 432
2. Tjeerd van Stein LinK 32.41 200101439 32.56 402
3. Boy Borreman LinK 34.75 200102751 34.24 346
4. Dylan de Wit Azc 34.15 200100509 34.68 333
5. Tim Raaphorst De Vliet (SG) 34.95 200103411 36.11 295
6. Wouter Daamen Azc 34.03 200101411 36.24 292

AFGEM Lushendrick Abrahams De Vliet (SG) 43.00 200203869

Junioren

1. Jarno Verbeek Zoetermeer 31.80 200200931 31.81 432
2. Tjeerd van Stein LinK 32.41 200101439 32.56 402
3. Boy Borreman LinK 34.75 200102751 34.24 346
4. Dylan de Wit Azc 34.15 200100509 34.68 333
5. Zev Bulk Widex Gzc Donk 34.47 200304021 34.93 326
6. Maximilian Lopes Cardozo Wzk 35.02 200300665 35.47 311
7. Tygo Stoffels Azc 35.42 200303243 36.06 296
8. Tim Raaphorst De Vliet (SG) 34.95 200103411 36.11 295
9. Wouter Daamen Azc 34.03 200101411 36.24 292

10. Alexander ten Haaft Zoetermeer 39.69 200302309 37.42 265
11. Pepijn van Egmond De Watervogels 37.32 200402309 37.99 253

AFGEM Lushendrick Abrahams De Vliet (SG) 43.00 200203869

Junioren 1

1. Pepijn van Egmond De Watervogels 37.32 200402309 37.99 253

Junioren 2

1. Zev Bulk Widex Gzc Donk 34.47 200304021 34.93 326
2. Maximilian Lopes Cardozo Wzk 35.02 200300665 35.47 311
3. Tygo Stoffels Azc 35.42 200303243 36.06 296
4. Alexander ten Haaft Zoetermeer 39.69 200302309 37.42 265

Junioren 3

1. Jarno Verbeek Zoetermeer 31.80 200200931 31.81 432
AFGEM Lushendrick Abrahams De Vliet (SG) 43.00 200203869

Junioren 4

1. Tjeerd van Stein LinK 32.41 200101439 32.56 402
2. Boy Borreman LinK 34.75 200102751 34.24 346
3. Dylan de Wit Azc 34.15 200100509 34.68 333
4. Tim Raaphorst De Vliet (SG) 34.95 200103411 36.11 295
5. Wouter Daamen Azc 34.03 200101411 36.24 292
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Programmanr. 18 Meisjes, 50m rugslag Junioren
18-9-2016 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Lize van Stigt LinK 35.89 200401510 35.72 435
2. Nora van der Steen LinK 37.12 200403458 38.64 343
3. Sera Emmers Wzk 40.00 200503264 39.70 317
4. Marise van 't Walderveen Zoetermeer 38.21 200400902 39.75 315
5. Eva Kerdel Wzk 39.09 200500930 40.72 293
6. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 40.46 200402574 41.50 277
7. Mar Stoel LinK 42.03 200500520 41.90 269
8. Emilie van Duijse De Vliet (SG) 43.49 200400744 43.17 246

AFGEM Amélie Wolff Widex Gzc Donk 40.71 200400116

Junioren 3

1. Kim de Jong LinK 35.94 200301026 36.48 408
2. Anisa Groenescheij LinK 38.27 200300788 37.97 362
3. Fee Smittenaar ZV Sassenheim 40.08 200303060 38.26 354
4. Zoë Molenaar Zoetermeer 39.03 200300978 38.85 338
5. Jade Verbrugge De Watervogels 38.90 200303142 39.70 317
6. Meike de Beer De Vliet (SG) 45.06 200302276 40.26 304
7. Maaike van Lochem Zoetermeer 41.90 200301390 42.05 266

Junioren

1. Lize van Stigt LinK 35.89 200401510 35.72 435
2. Kim de Jong LinK 35.94 200301026 36.48 408
3. Anisa Groenescheij LinK 38.27 200300788 37.97 362
4. Fee Smittenaar ZV Sassenheim 40.08 200303060 38.26 354
5. Nora van der Steen LinK 37.12 200403458 38.64 343
6. Zoë Molenaar Zoetermeer 39.03 200300978 38.85 338
7. Sera Emmers Wzk 40.00 200503264 39.70 317

Jade Verbrugge De Watervogels 38.90 200303142 39.70 317
9. Marise van 't Walderveen Zoetermeer 38.21 200400902 39.75 315

10. Meike de Beer De Vliet (SG) 45.06 200302276 40.26 304
11. Eva Kerdel Wzk 39.09 200500930 40.72 293
12. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 40.46 200402574 41.50 277
13. Mar Stoel LinK 42.03 200500520 41.90 269
14. Maaike van Lochem Zoetermeer 41.90 200301390 42.05 266
15. Emilie van Duijse De Vliet (SG) 43.49 200400744 43.17 246

AFGEM Amélie Wolff Widex Gzc Donk 40.71 200400116

Junioren 1

1. Sera Emmers Wzk 40.00 200503264 39.70 317
2. Eva Kerdel Wzk 39.09 200500930 40.72 293
3. Mar Stoel LinK 42.03 200500520 41.90 269

Junioren 2

1. Lize van Stigt LinK 35.89 200401510 35.72 435
2. Nora van der Steen LinK 37.12 200403458 38.64 343
3. Marise van 't Walderveen Zoetermeer 38.21 200400902 39.75 315
4. Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 40.46 200402574 41.50 277
5. Emilie van Duijse De Vliet (SG) 43.49 200400744 43.17 246

AFGEM Amélie Wolff Widex Gzc Donk 40.71 200400116
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Programmanr. 19 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Minioren 3, 4 en 5
18-9-2016 - 14:44 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:32.34 2:35.57
Flòra Szili-Torok 08 40.29 Mila Oomens 07 36.96
Jinth Engelse 08 42.44 Elydjah van der Heul 06 35.88

2. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:53.51 2:55.51
Piera Stallen 06 46.19 Annique Rupke 07 45.05
Lianne Peters 06 43.29 Ziya Wils 06 40.98


